慈发改函〔2022〕32号

关于市人大十八届一次会议第25号提案
协办意见的函

市教育局：
方成代表提出的《关于在慈溪东部引进创办技师学院的建议》（第25号）议案收悉，经我局研究，现提出如下协办意见：
慈溪市“十四五”规划纲要高度重视职业教育，将“以服务经济社会发展为导向，积极发展职业教育和高等教育，深化职成普融通、中高本有机衔接、产教融合协同育人的高质量应用型人才培养模式。”写入其中，提出了“推动与慈溪地方经济社会发展相适应、区域产业结构相匹配、城市形态功能布局相衔接、体现终身教育理念的高标准现代职业教育体系。到2025年，力争组建1个以上示范性职业教育集团，1-2个示范性校企合作共同体。”的发展目标。
在慈溪东部规划布点一所高职院校或技师学院，有助于我市职业教育资源的平衡，对于慈东经济社会发展有带动意义，值得今后在职业教育发展工作当中论证实施。
最后，请贵局转达对方成代表关心支持我市职业教育工作的谢意。
特此致函。

                            慈溪市发展和改革局
                        2022年4月18日

[bookmark: _GoBack]
联系人：王潇犀
联系电话：89581810